
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1942 Data: 09/12/2019

OGGETTO ; Liquidazione all'Economo Comunale delle somme occorrenti per le
spese di missione Amministratori-XXXVI Assemblea annuale ANCI.

a a a

******************

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Richiamato l’art. 84 del T.U.EE.LL;
Richiamato il D.M. del 12.02.2009; 
Richiamato il Decreto Legge n. 78 del 31 maggio 2010; 
Richiamato l’accordo di conferenza Stato-città ed autonomie locali del 6 ottobre 2010 in materia di
rimborso delle spese di missione per gli amministratori; 
Richiamato il decreto del Sindaco n. 7/2019 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Amministrativa, Suape, Attività Produttive e Turismo;
Considerato che dal 19 al 21 novembre 2019 si è tenuta la XXXVI l’Assemblea annuale Anci presso la Fiera
di Arezzo;
Considerato che a suddetta conferenza hanno partecipato il Sindaco Salvatore Mattana ed il Consigliere
Gianluigi Meloni;
Considerato che i suddetti amministratori hanno presentato le pezze giustificative, che regolarmente
documentano una spesa così suddivisa:
 € 419,08 spese sostenute dal Sindaco Salvatore Mattana;
 € 425,28 spese sostenute dal Consigliere Gianluigi Meloni;

Richiamata la determinazione n. 1921 del 05/12/2019 con la quale veniva impegnata la somma di €
844,36, da anticipare all’Economo Comunale, per le spese di missione del Sindaco Salvatore Mattana e del
Consigliere Comunale Gianluigi Meloni per la XXXVI Assemblea annuale ANCI;
Dato atto che la presente liquidazione non rientra nella catalogazione dei servizi individuati ai fini del
rilascio del CIG (cod. es. 34);
Considerato che allo scopo è stato registrato impegno di spesa n.2171 sul capitolo 10110007 bilancio 2019;
Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;

DETERMINA

Per i motivi in premessa:



Di liquidare all’Economo Comunale Dott.ssa Angela Dalla Torre, le somme occorrenti per le spese di
missione del Sindaco Salvatore Mattana e del Consigliere Comunale Gianluigi Meloni per la XXXVI
Assemblea annuale ANCI per un importo pari a € 844,36 impegno N° 2171, capitolo 10110007, esercizio
2019.

L'ISTRUTTORE
UCCHEDDU DANIELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 05/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo
1.03.02.02 1.1 10110007 2019 N. 2171 € 844,36

a

Impegno Esercizio Importo Impegno Liquidazione Imp. Liquidazione

N. 2171 2019 € 844,36 N. 2414 € 844,36
[

Data: 09/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 09/12/2019 al 24/12/2019

Data, 09/12/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)




	 
	IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE


